
UCHWAŁA NR XXVII/172/20 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 18 grudnia 2020r.  
 
w sprawie:  nabycia przez Gminę Dąbrówno na cel publiczny nieruchomości  

zabudowanej, położonej w miejscowości Fiugajki, gmina Dąbrówno od osoby 
prawnej. 

 
 Na podstawie art .  18 ust .  2 pkt.  9 l i t .  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2020,  poz.  256) w związku z  art .  6  pkt .  10 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku   o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 1900)– RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

 Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na cel  publiczny przez Gminę  Dąbrówno ,  
nieruchomości zabudowanej,  położonej w obrębie geodezyjnym Fiugajki ,  gmina 
Dąbrówno, stanowiącej własność osoby prawnej,  oznaczonej w ewidencji  gruntów 
jako dzia łka Nr 2/15  o  pow. 0,0504 ha,  dla  której  prowadzona jest  księga wieczysta  
przez Sąd Rejonowy w Ostródzie EL1O/00021701/0- przedstawionej na załączniku 
graficznym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. 
 

 Wyraża się zgodę  na odpłatne nabycie na cel  publiczny przez Gminę Dąbrówno, 
nieruchomości zabudowanej,  położonej w obrębie geodezyjnym Fiugajki ,  gmina 
Dąbrówno, stanowiącej  własność osoby prawnej,  oznaczonej w ewidencji  gruntów 
jako działka Nr 2/16  o  pow. 0,0505 ha,  dla  której  prowadzona jest  księga wieczysta  
przez Sąd Rejonowy w Ostródzie EL1O/00021702/7- przedstawionej na załączniku 
graficznym, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.  

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 
 






	UCHWAŁA  fiugajki
	zal 1 i 2

